
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 27 del 13 marzo 2019 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 13 marzo 2019 alle ore 15:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si è 
riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
17)  Progetto classe prima Primaria Matteotti 
 
 
[…omissis…] 
 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
VISTO l’esito delle iscrizioni; 
VISTA la delibera del Collegio docenti riunitosi in data  26/02/2019 che ha approvato un progetto di musica 
e lingua inglese per una futura classe prima a 29h  da trasferire presso la  Scuola Primaria Matteotti  dove ci 
sarebbero gli spazi adeguati per l’attuazione; 
SENTITA la relazione del DS; 
 

DELIBERA 
 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
 
 
di autorizzare il progetto e l’eventuale trasferimento presso la scuola primaria Matteotti di una classe prima 
a.s. 2019-2020. 
 
 
 
[…omissis…] 
 
 

 
L’incontro termina alle ore 18.00 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Sabatini Riccardo             F.to Scatolini Sonia           


